○持

令和 7 年 3 月吉日

御客様各位

                   〒134-0084 東京都江戸川区東葛西 3-17-15
㈱日成ストマック・トーキョー

                         tel03-5676-0555 fax03-5676-0559
                           E-mail : nisseist@nissei-st.co.jp

ゴールデンウィーク(GW)休業のお知らせ
いつも弊社を御利用頂き、誠にありがとうございます。

ゴールデンウィーク期間の営業時間は、下記の通りとさせていただきます。ご不便をお掛け

して大変申し訳ございませんが、ご理解の上、どうか御間違えなく御利用いただけますよう

お願い申し上げます。

≪GW 期間営業スケジュール≫

・５月 ２日（金） 通常通り ８：００ ～ １７：００
・５月 ３日（土） 休業させていただきます。
・５月 ４日（日） 休業させていただきます。
・５月 ５日（月） 休業させていただきます。
・５月 ６日（火） 休業させていただきます。
・５月 ７日（水） 通常通り ８：００ ～ １７：００

5 月 3 日～5 月６日の期間、事務所はお休みを頂戴致します。

ゴールデンウイーク期間中は工場各所で修繕工事が行われています。

通常営業中でも工場内のルートが通常とは違う可能性があります。

係員の指示に従っていただきますようお願いいたします。

その他、お問合わせ等につきましては、5 月 7 日以降にお願い申し上げます。